49328943099, po sluzbenoj duznosti donosi

1.

2.

3.

4.

R J E S E NJ E

Poduze6u ZOR-MAR BAROVI j.d.o.o., Savska cesta 141, Zagreb, OIB. 20819537286 zastupanom 
po direktoru Zoranu Marijanu, OIB. 4932的43099, razrezuje se porez u iznosu od uKupno 

607.500,00 KN (slovima: seststotinasedamtisucapetstotina kuna) za nezakonito koristenje javne 
povrsine ostavljanjem nepokretnih naprava i stvari na javnoj pdvrsini u Tribunju ispred objekta Buffet- 
pizzeria JRATTORIA NONNA" u Tribunju na adresi Badnje 13 u periodu od 1.listopada 2021 _ godine 

do 27.